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TagMaster AB säljer förlustverksamhet i Malaysia

TagMaster AB säljer sitt dotterbolag i Malaysia till en Malaysisk köpare. Avyttringen är ett led i TagMasters strategi att fokusera på utvalda
applikationssegment inom RFID marknaden.

Försäljningen innebär att TagMaster AB därmed inte har några ytterligare kostnader för drift av bolaget i Malaysia. Det Malaysiska bolagets skulder till moderbolaget
skrivs av och kommer att belasta årets resultat. Den totala kostnaden (förluster) uppgår till ca 1 miljon kronor för perioden fram till försäljning av bolaget.

Sedan TagMaster AB förvärvade bolaget Free2Move Asia och därmed etablerade TagMaster SB med verksamhet i Malaysia, har tillväxtförväntningarna väsentligt
förändrats, dels på grund av ej realiserade försäljningsutfall (väsentligt lägre försäljningsutfall och negativt resultat) och dels på grund av en fördröjning rörande
kommersialisering av nya produkter och projekt. Dessa förändrade marknadsförutsättningar har tidigare (Q3) föranlett en prövning av goodwillen, från förvärvet av
Free2Move Asia, och resulterat i en nedskrivning om 3 MSEK i goodwill.

Den avyttrade verksamheten har under 2012 haft en omsättning om knappt 3 miljoner kr.

Ett samarbete med det Malaysiska bolaget under ny ägare kommer att fortsätta tills vidare genom att bolaget även fortsatt representerar och säljer TagMaster ABs
produkter i Sydostasien.

Om TagMaster

TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som konstruerar och säljer avancerade radiofrekvensbaserade identifieringssystem (RFID) och
informationsprodukter för krävande miljöer. Applikationerna omfattar fordonsaccess, spårbunden trafik och logistik med målsättning att öka effektivitet, säkerhet,
bekvämlighet och att minska belastningen på miljön. TagMaster har specialiserade agentföretag i USA och i Kina och exporterar främst till Europa, Mellanöstern,
Asien och Nordamerika via ett globalt partnernätverk bestående av systemintegratörer och distributörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i
Stockholm. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på First North i Stockholm. TagMasters certifierade rådgivare är Remium AB.

www.tagmaster.com
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